I Wydział Cywilny 
ul. Marszałkowska 82 
00-503 Warszawa 

Uprawniony: Kazimierz Kowalski  
PESEL: 94020901333 
zam. ul. Tadeusza Kościuszki 15 
02-495 Warszawa 

Obowiązany: Wiesław Zajad  
zam. ul. Rzymowskiego 13 
02-697 Warszawie  

Suma zabezpieczenia: 50.500,00 zł  
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych 00/100) 

Opłata od wniosku: 100,00 zł 
(słownie: sto złotych 00/100) 

WNIOSEK O UDZIELENIE ZABEZPIECZENIA  
ROSZCZENIA PIENIĘŻNEGO 

Ja, Kazimierz Kowalski, działając w imieniu własnym, na podstawie art. 730 § 1  

i § 2 w zw. z art.